
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 30  /  17. 4. 2009  /  Stran  4257 

1340.	 Sklep o fleksibilnem normativu števila otrok 
v oddelkih vrtca Gumbek pri OŠ Dolenjske 
Toplice

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih – uradno prečišče-
no besedilo (ZVrt-UPB2, Uradni list RS, št. 100/05 in 28/08), 
34. člena Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih za opra-
vljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 75/05 
in 82/05) in 7. člena Statuta Občine Dolenjske Toplice (Uradni 
list RS, št. 93/07) je Občinski svet Občine Dolenjske Toplice na 
18. redni seji dne 2. 4. 2009 sprejel

S K L E P
o fleksibilnem normativu števila otrok v oddelkih 

vrtca Gumbek pri OŠ Dolenjske Toplice

1.
V vrtcu Gumbek pri Osnovni šoli Dolenjske Toplice se 

lahko od 1. 9. 2009 dalje, glede na razmere in dejansko število 
vpisanih otrok v vrtcu, upošteva fleksibilni način povečanja 
števila otrok v oddelku za dva otroka.

2.
Šola občini zaračuna število otrok v skladu z normativi. 

Dodatno pa zaračuna tudi dejansko število vključenih otrok nad 
normativom. Priloga zahtevku za izplačilo je poimenski seznam 
vključenih otrok za posamezni mesec.

3.
Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem listu Repu-

blike Slovenije, uporablja pa se od 1. 9. 2009 dalje.

Št. 602-768/2009 0106
Dolenjske Toplice, dne 2. aprila 2009

Župan
Občine Dolenjske Toplice

Franc Vovk l.r.

GORJE

1341.	 Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Gorje

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 33/06 in 45/08) in 16. člena Statuta 
Občine Gorje (Uradni list RS, št. 3/07) je Občinski svet Občine 
Gorje na 18. redni seji dne 9. 4. 2009 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Gorje

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v Občini Gorje z uvedenim uličnim siste-

mom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– lokalne mestne ali krajevne ceste (s skrajšano oznako 

LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Gorje in ceste med naselji v 

Občini Gorje in naselji v sosednjih občinah,
– ceste v naseljih Občine Gorje z uvedenim uličnim siste-

mom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Gorje in med 

naselji v Občini Gorje in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini 

[m]

Vrsta
prometa

1. 012060 012061 C 012070
Rečica - Poljšica - Zg. 
Gorje C 905 2.151 403 Bled V

2. 012100 012101 C 150060
Gmajna - Podhom - For-
tuna C 634 1.580 1.411 Bled V

3. 012130 012131 C 905 Krnica - Poljšica C 012060 1.259 V

4. 012140 012141 C 907 Krnica - Pokljuška soteska Z soteska 1.485 V

5. 012150 012151 C 012100 Podhom - Vintgar Z parkir. 528 V

6. 012190 012191 C 907 Krnica - Zg. Laze - Poljane C 634 3.793 V

7. 012200 012201 C 905 Zg. Gorje - Fortuna - C 634 C 634 934 V

8. 012200 012202 C 905 Zg. Gorje – LC012201 O 012201 26 V

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Gorje znaša 
11.756 m (11,756 km).

5. člen
Lokalne mestne ali krajevne ceste (LK) v Občini Gorje so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec
odseka

Dolžina
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini 

[m]

Vrsta
prometa

1. 013560 013561 C 634 Razgledna cesta C 012060 511 218 Bled V




